АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2022 г. № 592

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу городского

округа Архангельской области «Котлас» «Управление

муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 –

2024 годы», утвержденную постановлением администрации

МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699

С целью уточнения объемов финансирования мероприятий
муниципальной программы городского округа Архангельской области
«Управление муниципальными финансами городского округа
Архангельской области «Котлас» на 2014 – 2024 годы», в соответствии
со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 года №
2226 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ
городского округа Архангельской области «Котлас», руководствуясь
статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация
городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Управление муниципальными финансами

городского округа Архангельской области «Котлас» на 2014 – 2024

годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от

31 мая 2013 года № 1699 (с изменениями от 28 августа 2013 года №

2730, от 06 февраля 2014 года № 274, от 20 июня 2014 года № 1302, от

30 октября 2014 года № 2578, от 24 декабря 2014 года № 3156, от 08

апреля 2015 года № 885,  от 29 сентября 2015 года № 2387, от  28

декабря 2015 года № 3254, от  27 января 2016 года № 226, от 30 июня

2016 года № 1641, от 29 сентября 2016 года № 2367, от 26 декабря 2016

года № 3151, от 29 декабря 2016 года № 3197, 29 июня 2017 года №

1457, от 29 декабря 2017 года № 2943, от 11 января 2018 года № 39, от

26 марта 2018 года № 643, от 18 декабря 2018 года № 2626, от 25

декабря 2018 года № 2701, от 29 марта 2019 года № 639, от 23 декабря

2019 года № 2473, от 16 января 2020 года № 77, от 27 марта 2020 года

№ 587, от 04 июня 2020 года № 1008, от 30 июня 2020 года № 1143, от

29 сентября 2020 года № 1806, от 28 декабря 2020 года № 2703, от 11

февраля № 244, от 29 марта 2021 года № 543, от 29 июня 2021 года №

1262, от 30 сентября 2021 года № 2027, от 24 декабря 2021 года № 2797,

от 29 декабря 2021 года № 2842) (далее – Программа) следующие

изменения:

 1.1. в Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники

финансирования Программы»:

- в абзаце первом цифры «549 169,6» заменить цифрами

«547 373,6»;

- в абзаце втором цифры «549 169,6» заменить цифрами

«547 373,6»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «68 515,5» заменить цифрами

«66 719,5»;

1.2. в абзаце девятом раздела 4 Программы цифры «549 169,6»

заменить цифрами «547 373,6»;

1.3. приложение 2 к Программе «Перечень программных

мероприятий муниципальной программы городского округа

Архангельской области «Управление муниципальными финансами

городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы администрации городского округа

«Котлас», начальника Финансового управления городского округа

«Котлас» Е.В. Корякину.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1.

Обеспечение формирования,
утверждения, исполнения
бюджета городского округа
«Котлас» и контроля за его
исполнением

местный
бюджет

236 649,4 22 974,2 20 688,1 21 032,4 20 218,4 21 407,1 22 175,8 22 199,4 21 050,2 21 634,6 21 634,6 21 634,6
 Обеспечение деятельности Финансового
управления городского округа "Котлас"

2.

Гарантии и компенсации для
лиц, работающих в органах
местного самоуправления и
муниципальных учреждениях

местный
бюджет

1 882,2 442,2 480,0 480,0 480,0

Компенсация расходов на оплату
стоимости проезда и провоза багажа к
месту использования отпуска и обратно
лицам, работающим в Финансовом
управлении городского округа «Котлас»

3.

Расходы на исполнение актов
судебных органов и выплат
финансовых санкций по
обязательствам городского
округа «Котлас»

местный
бюджет

17 884,8 2 093,1 4 152,5 2 934,0 2 651,2 1 103,0 1 106,0 548,8 353,9 2 942,3 0,0 0,0

Исполнение актов судебных органов и
выплат финансовых санкций по
обязательствам городского округа
«Котлас», в соотвествии с установленным
порядком

4.

Совершенствование и
поддержка функционирования
систем автоматизации
бюджетного процесса и
автоматизации бюджетного и
бухгалтерского учета

местный
бюджет

6 924,2 1 559,3 1 788,3 1 788,3 1 788,3

Приобретение, модернизация и
сопровождение программных комплексов
для автоматизации бюджетного процесса,
используемых при планировании и
исполнении местного бюджета, а также
при формировании бюджетной
отчетности

5.

Пенсия за выслугу лет лицам,
замещавшим на постоянной
основе муниципальные
должности в органах местного
самоуправления городского
округа «Котлас» и должности
муниципальной службы в
органах местного
самоуправления городского
округа «Котлас»

местный
бюджет

24 037,5 2 585,0 2 815,0 2 815,0 2 600,0 2 422,3 2 402,3 2 232,0 3 100,0 3 065,9 0,0 0,0

Осуществление выплат пенсий за выслугу
лет лицам, замещавшим на постоянной
основе муниципальные должности в
органах местного самоуправления
городского округа «Котлас» и должности
муниципальной службы в органах
местного самоуправления городского
округа «Котлас»

6.
Расходы на обслуживание
муниципального долга
городского округа «Котлас»

местный
бюджет 259 995,5 1 141,6 5 834,0 16 056,7 21 161,7 14 789,6 27 711,8 46 181,0 15 719,0 36 808,4 32 897,4 41 694,3

Обеспечение приемлемого и
экономически обоснованного объема и
структуры муниципального долга
городского округа «Котлас»

ВСЕГО по Программе 547 373,6 28 793,9 33 489,6 42 838,1 46 631,3 39 722,0 53 395,9 71 161,2 42 224,6 66 719,5 56 800,3 65 597,2
в т.ч. местный бюджет 547 373,6 28 793,9 33 489,6 42 838,1 46 631,3 39 722,0 53 395,9 71 161,2 42 224,6 66 719,5 56 800,3 65 597,2 »

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа «Котлас»

от 31 марта 2022 г. № 592

Перечень
программных мероприятий муниципальной программы городского округа Архангельской области «Котлас»

«Управление муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы»
Объемы финансирования, тыс.руб.

"Приложение 2
к муниципальной программе городского округа Архангельской области «Котлас» «Управление

муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы»

в том числе по годам
№
п/п

Наименование мероприятия
Источники
финансиров

ания
Примечание

Всего

	\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 01.04.2022 сайт\Постановление от 31.03.2022 № 592\Постановление от 31.03.2022 № 592 .doc
	\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 01.04.2022 сайт\Постановление от 31.03.2022 № 592\прил.pdf